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کازرون
احداث مسیر گردشگری در نرگس زار 

بخش بالاده شهرستان کازرون
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کازرون گفت: 
به منظور جلوگیری از آسیب به نرگس زارها اداره میراث فرهنگی، صنایع 
مسیر  و طراحی  ریزی  برنامه  به  دستی و گردشگری شهرستان کازرون 
گردشگری اقدام کرده و بعد از تایید کارشناسان مربوطه این طرح در حال 

حاضر عملیاتی شده است.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
مساحت    به  مسیر  این  داشت:  اظهار  معینی  محمدرضا  فارس  گردشگری 

300 متر و با مصالح سنگ و سیمان در حال پایان است.
وی افزود: اعتباری که برای احداث این مسیر اختصاص یافته است 400 

میلیون ریال می باشد.
و  منطقه جره  در  زارهای کازرون که عمدتا  نرگس  این گزارش،  بنابر 
بالاده قرار گرفته و همه ساله در فصل زمستان به بار می نشیند و گونه های 
مختلفی دارد که شامل شش پر، شهلا، شیپوری و... می باشد که از میان 
شهرت  ویژه  عطر  و  زیبایی  از  برخورداری  جهت  به  شهلا  نرگس  آنها 
دارد و مورد استقبال عموم است. از این رو در بهمن ماه که نرگس زارها 
مملو از این گل شده و جلوه ای خاص به مراتع و زمینهای بخش بالاده 
بخشیده، گردشگران بسیاری جهت خرید و بازدید از گل نرگس به این 

منطقه سفر می کنند. 
 شهرستان کازرون با 6 بخش، با آب و هوایی متفاوت و چهار فصل، دارای 
تاریخی،  جمله  از  گردشگری  زمینه  در  فراوانی  قابلیتهای  و  ها  پتانسیل 
مذهبی، طبیعی، ورزشی و... می باشد. رویش گل نرگس به صورت خود 
رو و طبیعی به کیفیت و مرغوبیت آن افزوده و همین مساله باعث جذب 

گردشگران داخلی و خارجی شده است. 

لارستان
ایمن سازی محور لار- شیراز  

عبدالله  لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
قهرمانی پیرسلامی رییس اداره راه و شهرسازی جویم بخشی از فعالیت های 

این حوزه را تشریح کرد.
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  تاکیدات  به  توجه  با  داشت:  اظهار  قهرمانی 
لارستان در خصوص ارتقای ضریب ایمنی و اصلاح شیب شیروانی محورها 
به منظور تامین ایمنی بیشتر با وسایل نقلیه عملیات خاکبرداری، خاکریزی 
و اصلاح شیب شیروانی در محورهای مواصلاتی در حوزه استحفاظی اداره 

راه و شهرسازی جویم صورت گرفت.
مسیر  اصلی  محور  در  شدن  واقع  دلیل  به  جویم  اینکه  بر  اشاره  با  وی 
لار- شیراز از نظر ایمنی از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: تمام 
سعی و تلاش ما بر این است که بتوانیم محورهای مواصلاتی این حوزه 

را ایمن کنیم.
قهرمانی پیرسلامی با بیان اینکه توقف خودروها بر اثر خرابی در تونل بزن 
با احداث  باشد، تصریح کرد: هم اکنون  یکی از معضلات همیشگی می 
این پارکینگ قبل از تونل با حجم خاکبرداری 8 هزار متر مکعب بستر 
بسیار مناسبی برای استراحت رانندگان و توقف آنها صورت گرفته است.
رییس اداره جویم در خصوص سایر اقدامات این اداره در حوزه راهداری 
متر  با حجم 260 هزار  اضافه کرد: شانه سازی و اصلاح شیب شیروانی 
مکعب و نیز تسطیح حریم و بوته کنی 45 کیلومتر از محور جاده اصلی 

جهرم به لار بخشی از اقدامات صورت گرفته است.

با حضور فرماندار ویژه لارستان و قشرهای مختلف مردم؛
همایش پیاده روی خانوادگی در 

لارستان برگزار شد
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و قشرهای مختلف مردم، 

همایش پیاده روی خانوادگی در لارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، به مناسبت گرامیداشت 
هیئت  از  دعوت  به  لارستانی  های  خانواده  ورزش،  و  بدنی  تربیت  هفته 
ورزش های همگانی شهرستان با همکاری اداره ورزش و جوانان و مجمع 
خانوادگی  روی  پیاده  همایش  در  لارستان  سلامت  و  ورزش   خیرین 
شرکت کردند. این همایش از ساعت 7 صبح  از میدان امام خمینی)ره( 

شهر لار آغاز شد.
به  امام خمینی )ره(  بزرگ  میدان  از طی مسیر  پیاده روی پس  همایش 

سمت خیابان جایگاه صالح پور به طول 3 کیلومتر، در محل پارک حاشیه 
این شهر پایان یافت. 

جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، علی اصغر علی پور 
اداره  رییس  طیبی  حسن  محمد  فرمانداری،  امور  و  ریزی  برنامه  معاون 
ورزش و جوانان شهرستان و جمعی از مسئولین نیز در این همایش حضور 

داشتند.
ضمن  همایش  این  کنندگان  شرکت  جمع  در  لارستان  ویژه  فرماندار 
تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش گفت: علاوه بر کارهای روزمره ای 
که  ما هر روز انجام می دهیم  می بایست در راستای توسعه نشاط اجتماعی 
و سلامت همگانی در بین آحاد مختلف جامعه، ورزش کردن را هم در  

برنامه های اصلی روزانه خود بگنجانیم.

نی ریز 
جلسه شوراي کشاورزي شهرستان 

نی ریز برگزار شد
سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: جلسه شوراي 
کشاورزي که با حضور امیری فرماندار شهرستان 
نی ریز، مدیر جهاد کشاورزي و جمعی از مسئولین 
در محل فرمانداري شهرستان ني ریز تشکیل شد. 
محمدرضا امیري در این جلسه با بیان اینکه امروز 
طرف  یک  از  که  بریم  مي  سر  به  شرایطي  در 
خشکسالي و کم آبي کل منطقه و بخصوص بخش 
کشاورزي را با بحران مواجه کرده است، افزود: 
از طرف دیگر تعداد زیادي تحصیل کرده کشاورزي بیکار وجود دارد که 

باید براي آنها طرح و برنامه ریزی  داشته باشیم.
فرماندار ني ریز افزود: بهترین آماري که امروز مي توان از مسئولان جهاد 
کشاورزي شنید این است که اعلام شود مصرف آب کاهش پیدا کرده و 
به الگوهاي مناسبي در بهره برداري بهینه از منابع موجود دست یافته ایم.

تمام  از  و  نیست  پوشیده  کس  هیچ  بر  اشتغال  اهمیت  داد:  ادامه  وي 
ظرفیت ها باید براي ایجاد شغل، بخصوص براي فارغ التحصیلان، بهره برد 
که یکي از آنها ایجاد و توسعه گلخانه هاي سطح شهرستان و به کار گیري 

کارشناسان فني و تحصیلکرده کشاورزي در این زمینه است.
امیري با اشاره به اهمیت حفاظت از منابع موجود آب در شهرستان گفت: 
همه دستگاه هاي دولتي باید در قبال چاه هاي مرزي احساس وظیفه کنند 
و اگر از سوي شهرهاي مجاور دخل و تصرفي در آنها مشاهده کردند از 

طرق قانوني و قضایي و طرح شکایت پیگیر موضوع باشند.
با  نیز  ریز  ني  شهرستان  کشاورزي  جهاد  مدیر  طهماسبی   مهندس 
ارائه گزارشي از طرح ها و برنامه هاي اجرا شده و در دست اجرا گفت: 
شهرستان،  سطح  در  نوین  آبیاري  هاي  طرح  اجراي  استمرار  بر   علاوه 
و  مجوز  بدون  نهالستانهاي  ساماندهي  اي،  گلخانه  مجتمع هاي   ایجاد 
واگذاري اراضي شیب دار هم در دستور کار مجموعه قرار دارد که تاثیر 
شهرستان  کشاورزي  رونق  و  آب  منابع  حفظ  و  شغل  ایجاد  در  بسزایي 

خواهد داشت.

جهرم
بررسی مسائل و مشکلات فعالان 

اقتصادی جهرم با حضور استاندار فارس
و  مسایل  جهرم  شهرستان  اقتصادی  فعالان  با  فارس  استاندار  دیدار  در 

مشکلات مطرح و راهکارهای عملیاتی اتخاذ شد.
جلسه فعالان اقتصادی شهرستان جهرم با حضور مهندس محمدعلی افشانی 
استاندار فارس برگزار شد. در این جلسه، معاونین و مدیران کل استانداری  
اسلامی،  شورای  مجلس  در  جهرم  مردم  نماینده  رضایی  محمدرضا 
حجت الاسلام و المسلمین دژکام امام جمعه و صحراییان فرماندار جهرم، 
مهندس همتی رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس،  روسای 
دستگاه های اجرایی مدیران بانکها، تولیدکنندگان، صنعتگران، معدنکاران، 
تجار، بازاریان و اصناف حضور داشتند که ضمن طرح مشکلات توسط 
فعالان اقتصادی در شهرستان راهکارهای عملیاتی توسط مسئولین ذی ربط 

اتخاذ شد.
مهندس علی همتی با بیان اینکه تاکنون 95 جلسه کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید در استان فارس برگزارشده است، گفت: در دنیای امروز لازمه  
از تکنیک ها  رشد و تعالی؛ حرکت در مسیر برنامه ریزی شده، استفاده 
به  و  سازی  هنگام  به  در  وسیعی  اطلاعات  و  ارتباطات  های  فناوری  و 
روزنمایی منابع موجود سازمان در قالب آموزش، تجهیز منابع و امکانات 

به صورت معقول می باشد.
وی با اشاره به برنامه ریزی در سه بعد زمانی کوتاه مدت، میان مدت و 
با  اصولی  و  ریزی صحیح  برنامه  راستا  همین  در  اضافه کرد:  مدت  بلند 
توجه به امکانات موجود و در نظر گرفتن شرایط و سنجش پتانسیل ها و 
آینده نگری با هدف رشد و پویایی، همسو با رفع مشکلات و ارائه بهترین 
خدمات به مردم در قالب وظایف و اختیارات محوله از اساسی ترین وظیفه 

حوزه فعالیت محوله می باشد.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گزارش داد: در حال 
حاضر شهرستان جهرم با تعداد 95 واحد فعال با سرمایه ای بالغ بر 702 

میلیارد ریال  و اشتغال مستقیم1309 نفر در عرصه تولید گام بر می دارد 
فعال شهرستان  واحدهای  از کل  دهنده 2/27 درصد  نشان  آمار  این  که 

جهرم در استان فارس می باشد.
وی ادامه داد: همچنین تعداد 206 واحد دارنده جواز تاسیس در شهرستان 
جهرم موجود می باشد و سرمایه گذاری پیش بینی شده برای آنها 11075 
میلیارد ریال و اشتغال 3468 نفر پیش بینی شده است که آمار نشان می دهد 
شهرستان  در  استان،  تاسیس  جواز  دارنده  واحدهای  ازکل  درصد   2/69

جهرم می باشد.

                                    خرامه

پیشرفت 70 درصدی کلینیک تخصصی 
بیمارستان جواد الائمه )ع( خرامه 

70درصد  تاکنون  خرامه  )ع(  الائمه  جواد  بیمارستان  تخصصی  کلینیک 
پیشرفت فیزیکی داشته است.

خرامه،  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس  شیراز،  در  دا«  به گزارش »وب 
پیشرفت  از  کلینیک  این  ساختمان  اکنون  هم  گفت:  خبر،  این  اعلام  با 
70درصدی برخوردار است و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، 

تلاش می شود تا دهه فجر امسال، به بهره برداری برسد.
اجرای  راستای  در  درمان  و  بهداشت  وزارت  اقدامات  به  دانش،  مصطفی 
شهرستان،  این  در  درمانی  کمبودهای  کاهش  سلامت  نظام  تحول  طرح 
اشاره کرد و افزود: اجرای طرح هتلینگ بیمارستان ها، با هدف افزایش 
رفاه بیماران و همراهان، یکی از اقدامات انجام شده در راستای طرح تحول 

نظام سلامت، است.

مرودشت
بهسازی و ارتقای سیستم تصفیه فاضلاب 

بیمارستان شهید مطهری مرودشت 
شهید  درمانی  آموزشی  بیمارستان  فاضلاب  سیستم  ارتقای  و  بهسازی 
مطهری مرودشت در راستای تحقق شعار بیمارستان دوستدار محیط زیست 

با اعتباری بالغ بر 310میلیون ریال، انجام شد.
با  درمانی  آموزشی  مرکز  این  مدیر  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به   
اشاره به وجود انواع میکروب های بیماری زا و مواد دارویی و شیمیایی 
از  بیمارستان ها، گفت: بر همین اساس، ضرورت دارد که  در فاضلاب 
های  و آب  زیست  محیط  به  تصفیه  بدون  بیمارستانی  فاضلاب  خروجی 
سطحی و زیرزمینی که موجب آلودگی و در نتیجه اشاعه بیماری در بین 
افراد سالم جامعه می شود، جلوگیری و با استفاده از تکنولوژی مناسب تا 

حد استانداردهای محیط زیستی این فاضلاب تصفیه شود.
حسین زارعی با اشاره به نتایج حاصل از اجرای سیستم فاضلاب بیمارستان، 
سیستم  از  ناشی  بوی  کاهش  زیست،  محیط  های  آسیب  کاهش  افزود: 
فاضلاب و حشرات اطراف آن، استفاده از آب خروجی با تایید آزمایشگاه 
معتمد محیط زیست برای آبیاری فضای سبز و صرفه جویی در آب، از 

مهمترین دستاوردهای این طرح است.
او با بیان اینکه هم اکنون از مجموع آب خروجی فاضلاب، به میزان 60 
متر مکعب برای آبیاری فضای سبز استفاده می شود، ادامه داد: این میزان 

تا 140 متر مکعب نیز قابل افزایش است.

حکم قضایی به قلع و قمع غیرمجاز در 
حریم درجه یک تخت جمشید اجرا شد

شهرستان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  مسئول   
انجام  و  تغییر کاربری  به  فردی که  اتهام  در خصوص  مرودشت گفت: 
بود،  اقدام کرده  درختکاری در محدوده حریم درجه یک تخت جمشید 

حکم قضایی به قلع و قمع در این محدوده صادر و اجرا شد. 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کارشناس  نظریه  بر  بنا  داشت:  اظهار  صفرزاده  سعید  فارس  گردشگری 
رسمی دادگستری تخلف صورت گرفته، موجب تزلزل بنیان آثار تاریخی 
تخت جمشید شده و ضوابط حریم محوطه میراث جهانی تخت جمشید که 
دال بر ممنوعیت درختکاری در این محدوده بوده را  زیر پا گذاشته است. 
تمامی  جمشید،  تخت  جهانی  میراث  محوطه  ضوابط  براساس  افزود:  وی 
محدوده حریم درجه یک به دلیل آثار شهر پارسه جدای از تختگاه دارای 
ارزش تاریخی بوده و باید حفظ و حراست شود. از این رو هرگونه عملیات 
تسطیح، درخت کاری و کندو کاو در آن برای جلوگیری از تخریب آثار 

ممنوع اعلام شده است. 
مسئول اداره میراث فرهنگی مرودشت با بیان اینکه حفظ ضوابط حریم و 
عملکرد شایسته نیروهای یگان حفاظت در این مورد بر هیچ کس پوشیده 
نیست اضافه کرد: جا دارد مردم قبل از اینکه علیه تخلفات آنها در مراجع 
قضایی طرح دعوی شود، به اخطارهای ماموران یگان حفاظت توجه  کنند 

و نسبت به حفظ حریم میراث فرهنگی خود را مسئول بدانند.
وی در خصوص سفارش و مماشات با ساخت و سازهای غیرمجاز، عنوان 
با حریم محوطه میراث جهانی  انجام شده در رابطه  کرد: هرگونه تخلف 
میراث  حقوقی  بخش  توسط  رجب،  نقش  و  رستم  نقش  جمشید،  تخت 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و پایگاه تخت جمشید، پیگیری و 

در مراجع قضایی مطرح می شود و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.
خصوص  در  مردمی  گزارش  برای   1804 خط  شدن  فعال  از  صفرزاده   

وضعیت تغییر کاربری اراضی و ساخت و سازهای غیر مجاز و کاوش 
قانونی در شهرستان مرودشت خبر داد و گفت:  ها و حفاری های غیر 
این سامانه آماده دریافت مشارکت های مردمی در ارتباط با حفظ حریم 

سه گانه تخت جمشید و ضوابط آن است.
از جمله ضوابط حریم درجه یک تخت جمشید، ممنوعیت احداث هرگونه 
ساختمان و هر نوع مستحدثات و تاسیسات، غرس اشجار، دخل و تصرف 
در اراضي و هر نوع کندوکاو، نصب پایه هاي چراغ و نظایر آن است. 
همچنین انجام زراعت در اراضي مزروعي که آثاري در آن مشهود نیست 
و در اثر بررسي نیز مشهود نشود بدون کاربرد وسایل مکانیزه )به شرط 

سطحی بودن و عدم شخم زنی عمیق( بلا مانع است.

بهبهان
افتتاح فاز اول بلوار شهدای شهر تشان 

با حضور استاندار خوزستان
شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 

و شورای اسلامی شهر تشان آیین افتتاح فاز 
اول بلوار شهدای شهر تشان با حضور استاندار 
نژاد  دکتر کاظمی  شریعتی،  دکتر  خوزستان 
استانداری  شوراهای  و  شهری  امور  مدیرکل 
شهرستان  فرماندار  خدایی  ملک  مهندس  و 
بهبهان  برگزار شد. مشخصات پروژه به شرح 

زیر است:         
احداث پل به طول 45 متر 4حلقه، لوله گذاری  
های  پایه  جابه جایی  بتنی250متر،  لوله   با  
تلفن   های  پایه  جابه جایی  برق30عدد، 

35عدد، جابه جایی تاسیسات آب، رنگ آمیزی جداول 8500 متر، تملک 
مساحت   به  تاسیسات  و  آموزشی  مسکونی،  تجاری،  اماکن  تخریب  و 

1000متر مربع.

هرمزگان
مدیرکل شیلات هرمزگان:

۸0 درصد مزارع پرورش میگو در 
هرمزگان مکانیزه شده اند

مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه این شهرستان در امر مکانیزاسیون 
از  درصد   80 به  نزدیک  تاکنون  خوشبختانه  گفت:  است  پیشرو  مزارع 

مزارع این استان مکانیزه شده اند. 
به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از شیلات هرمزگان، سید پرویز محبی 
با بیان این که طی سال های اخیر  استفاده از این تجهیزات در مزارع میگو 
در افزایش راندمان کار موثر بوده است، گفت: با پیگیری انجام شده در 
اداره کل شیلات هرمزگان و همچنین ارائه تسهیلات به میگو پروران در 
شاهد  خوشبختانه  مزارع،  مکانیزاسیون  به جهت  مقاومتی  اقتصاد  راستای 

تحقق این مهم بوده ایم.
وی بالا بردن میزان تولید میگو در واحد سطح، بهبود کیفیت محصول، 
افزایش میانگین وزن میگو، کاهش هزینه های آماده سازی در دوره های 
افزایش  طریق  از  بحرانی  نقاط  با  مقابله  امکان  و  میگو  پرورش  بعدی 
میانگین میزان اکسیژن در استخر را از مهم ترین مزایای استفاده از این 

تجهیزات خواند.
کاهش  طریق  از  کننده  تولید  برای  سودآوری  تولید،  پایداری  محبی 
هزینه تولید، مقاوم کردن میگو در مقابل بیماریها و جلوگیری از ورود 
استرس های محیطی به میگو، از بین بردن لایه بندی شوری و دما در آب 
استخر پرورش میگو و بهبود ضریب تبدیل غذایی و... را از دیگر مزایای 

مهم استفاده از این تجهیزات خواند.

کهگیلویه و بویراحمد
در شورای سلامت کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛

کیفیت نان در شهر یاسوج نامطلوب است
نان در شهر یاسوج  بویراحمد، کیفیت   در شورای سلامت کهگیلویه و 

نامطلوب عنوان شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، نشست شورای سلامت استان با حضور استاندار، 
معاون سیاسی و امنیتی، رییس دانشگاه علوم پزشکی استان و اعضای این 

شورا برگزار شد.
معاون سیاسی و امنیتی استاندارکهگیلویه وبویراحمد گفت: سلامت جامعه 

یکی از مهمترین اولویت های جامعه است.
نیز  امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کهگیلویه و بویراحمد   مدیرکل 
نانوایی ها خوب  در این نشست گفت: وضعیت نان و بهداشت برخی از 

نیست.
و  بهداشتی  اظهار کرد: وضعیت  فتح  میرمحمدی  الاسلام سیدعلی  حجت 

کیفیت برخی نانوایی ها خوب نیست و اکثریت مردم ناراضی هستند.
وی با بیان اینکه باید نان لواش را از سبد غذایی مردم حذف کنیم، اظهار 
و  آمده  پایین  بویراحمد  و  استان کهگیلویه  در  لواش  نان  کیفیت  کرد: 

سلامت مردم را به خطر می اندازد.

صفحه
حکم قضایی به قلع و قمع  غیر مجاز در حریم درجه یک تخت 

جمشید اجرا شد
 مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مرودشت گفت: در خصوص اتهام فردی که به تغییر کاربری و انجام 

درختکاری در محدوده حریم درجه یک تخت جمشید اقدام کرده بود، حکم قضایی به قلع و قمع در این محدوده صادر و اجرا شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس سعید صفرزاده اظهار داشت: بنا بر نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری تخلف صورت گرفته، موجب تزلزل بنیان آثار تاریخی تخت جمشید شده و ضوابط حریم محوطه میراث جهانی تخت جمشید 

که دال بر ممنوعیت درختکاری در این محدوده بوده  زیر پا گذاشته شده است. 
ادامه خبر در پایین صفحه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/6/29  -139560311003004059 راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
اله  فتح  فرزند  امينی  زینب  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
بشماره شناسنامه 922 صادره از نورآباد و حميرا امينی فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 
12651 صادره از نورآباد بالمناصفه در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 304/80 مترمربع پلاك 
51 فرعي از 46  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 45 و 46  اصلي قطعه 9 بخش 7 
ممسنی خریداري از مالك رسمي آقاي کرم اله امينی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.  5/1591   453/ م الف
  تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/8/3     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/8/18

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  اول موضوع  برابر راي 139560311003003975- 1395/6/25 هيات 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
نژاد  اله حسين  سيدآیت  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
فرزند رمضان بشماره شناسنامه 974 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 
1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 
308/09 مترمربع پلاك 505 فرعي از 44  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 44  
محرز  قهرمانی  اله  رحمت  رسمي  مالك  از  خریداري  ممسنی   7 بخش   9 قطعه  اصلي 
به فاصله 15 روز آگهي  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  گردیده است.لذا 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 5/1589     449/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/8/3           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/8/18
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/7/12  -139560311003004632 راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای جمشيد قاسمی فرزند حسين 
بشماره شناسنامه 4 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 575/56 مترمربع پلاك 
389 فرعي از 48  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 48  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی 
منظور  به  قاسمی ورثه حسين محرز گردیده است.لذا  مالك رسمي یوسف  از  خریداري 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. 5/1585    461/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/8/3    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/8/18
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت    95/6/3  –  2001922 شماره   رأی  برابر 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
فرزند  مهرابيان  محسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالكانه  تصرفات  کازرون  ملك 
قطعه  یك  ششدانگ  به  نسبت  کازرون  از  صادره    532 شناسنامه  شماره  به  سرخاب  
زمين مزروعی به مساحت 10454/24  مترمربع پلاك 8/633   قطعه 3 بخش 7 فارس 
کازرون مفروزی از 8 اصلی واقع در کازرون خریداری از مالك رسمی آقای سرخاب 
افراغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
متقاضی  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم  خود را 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.  5/1564     1210/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  95/8/3     تاریخ انتشار نوبت دوم:  95/8/18
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